Luiz Vieira, s/n, Centro,

Chapadinha/MA. CONTRATADA: C DE ALMEIDA NASCIMENTO
SERVIÇO E COMÉRCIO, CNPJ nº 44.218.423/0001-58; OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de material permanente de
interesse da Câmara Municipal de Chapadinha; VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 64.050,00 (sessenta e quatro mil e cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de licitação nos termos do art.
75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, iniciando-se em 28 de janeiro de 2026 e findando-se em
28 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado nos termos da lei, até o

[...]

nº 44.218.423/0001-58, sediada na Travessa Coelho Neto, nº 240,
Bairro Caterpillar - CEP: 65.000-000, Chapadinha - MA, que tem
como objeto a Contratação de empresa para aquisição de material
permanente de interesse da Câmara Municipal de Chapadinha, no valor
total de R$ 64.050,00 (Sessenta e quatro mil e cinquenta
reais). RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilma. Sra. JANARA DA SILVA LIRA, Agente
de Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Chapadinha - MA, 23 de Janeiro de 2026.

Ver.